01 – Ofício de encaminhamento da

Prestação de Contas ao TCE-PE.

São Lourenço da Mata, 27 de março de 2018.

Oficio GP-CMM nº 045/2018.

Senhor Presidente,

                          Vimos através do presente, encaminhar a Prestação de Contas da

Câmara Municipal de São Lourenço da Mata, concernente ao exercício de 2017, para

vossa apreciação, conforme determina a legislação em vigor.

Atenciosamente,

ASSINADO DIGITALMENTE

Denis Alves de Souza

Vereador Presidente

Ao

Exmo. Sr. Dr. Marcos Coelho Loreto

DD Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Rua da Aurora, 885, Boa Vista, Recife – PE

Nesta

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

E
N

IS A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc932621-9fd5-47e0-84b8-17e38694c23b